COMUNE di
FIANO ROMANO

Citta Metropolitana

di Roma Capitale
SETTORE | AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO

SERVIZI ALLA PERSONA E PROMOZIONE DELLA CULTURA E SALUTE

Ufficio Scuola

AVVIO DEL TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2022-2023

Per tutti gli iscritti al Servizio di Trasporto Scolastico, si comunica che il servizio iniziera, come da
precedente avviso, dalla giornata di lunedi 19 settembre 2022. Gli utenti che ancora non hanno
effettuato I’iscrizione telematica al servizio possono regolarizzare la registrazione fino al 30
settembre.

Si precisa che, nelle prime due settimane, a causa dell’orario ridotto di alcuni plessi dell’Istituto
Comprensivo, gli orari delle sei linee in transito nel territorio di Fiano saranno provvisori e
potranno pertanto essere adeguati tenendo conto delle uscite anticipate dalle scuole; si consiglia
quindi di rivolgersi alle assistenti a bordo per verificare gli orari del percorso di ritorno e I’arrivo
effettivo nei punti di fermate/raccolta previsti.

I genitori degli alunni piu piccoli che usufruiranno del servizio scuolabus, sono invitati a rendere
facilmente identificabile il loro nominativo, la residenza e un contatto del genitore (ad esempio con
etichette sullo zaino), al fine di agevolare il lavoro delle assistenti soprattutto nei primi giorni di
scuola.

Si raccomanda, altresi, di recarsi presso le fermate/punti di raccolta con qualche minuto di anticipo
rispetto all’orario indicato nella tabella allegata.

In base alla normativa vigente, si ricorda che ¢ necessario far indossare ai bambini, all’interno
dello scuolabus, la mascherina FP2 fino al 30 settembre; dal 1° ottobre, ci si dovra attenere ad
eventuali nuove disposizioni.

L’Ufficio Scuolaé a disposizione per eventuali informazioni telefonicamente al numero 0765-
407252.

Il Responsabile dei Servizi alla Persona e Promozione della Cultura e Salute
Dott. Vincenzo Zisa

Firmato da:

ZISA VINCENZO

Codice fiscale: ZSIVCN80A12F979X

Valido da: 27-02-2020 13:39:00 a: 26-02-2023 01:00:00

Certificato emesso da: Namirial CA Firma Qualificata, Namirial S.p.A./02046570426, IT
Riferimento temporale ‘SigningTime': 16-09-2022 10:08:54

Motivo: | approve the document

Comune di Fiano Romano
Piazza Giacomo Matteotti, 2 Tel.: +39 0765 4071Fax: +39 0765 480385 www.comune.fianoromano.rm.it  Pag 1 di7

00065 Fiano Romano (Roma) Pec: protocollo@pec.comune.fianoromano.rm.it info@comune.fianoromano.rm.it


https://www.comune.cento.fe.it/amministrazione/uffici-comunali/servizi-scolastici

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO
ORARI E PERCORSI PROVVISORI A.S. 2022-2023

LINEA1
TRAGITTO DI ANDATA

Orario Fermata

07.10 VIAFIRENZE, 4

07.17 VIAFIRENZE, 12

07.19 VIA FIRENZE, 22

07.20 VIA FIRENZE, SNC (ALL'INCROCIO PRIMA DEL N. 43)
07.21 VIAFIRENZE, 43

07.23 VIA FIRENZE, 63

07.25 SAN SEBASTIANO

07.29 VIA VENEZIA, 43

07.30 VIA VENEZIA/VIA DELLE FELCIARE

07.31 VIA VENEZIA/VIA TIBERINA

07.33 VIAPADOVA, 16

07.34 VIAPADOVA, 22

07.36 VIA SAN SEBASTIANO (LAVAGGIO)

07.37 VIA DELLO SPORT (DIREZIONE PIAZZA DELL'UNITA)
07.52 VIA DELLO SPORT (CHIESETTA)

07.53 PIAZZA DELL'UNITA (FRONTE BAR)

07.54 VIA GIACOMO LEOPARDI (2° CANCELLO)

07.55 VIA DELLO SPORT

07.56 VIA DELLO SPORT/VIA CAMPO MARO (CABINA)
08.00 VIA DELLO SPORT, 43

08.05 VIA DELLO SPORT (2" CABINA)

Comune di Fiano Romano
Piazza Giacomo Matteotti, 2 Tel.: +39 0765 4071 www.comune.fianoromano.rm.it Pag2di7
00065 Fiano Romano (Roma) Fax: +39 0765 480385 info@comune.fianoromano.rm.it



LINEA 2
TRAGITTO DI ANDATA

Orario Fermata

07.15
07.16
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.24
07.25
07.29
07.30
07.33
07.34
07.35
07.37
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05

VIA PESCARA (INIZIO)

VIA PESCARA/VIA ANCONA

VIA PESCARA/VIA REGGIO EMILIA

VIA TORINO, 8

VIA TIBERINA (TAVOLA CALDA)

VIABOLOGNA,2E-6 A

VIA BOLOGNA 8 A

VIA BOLOGNA, SNC (ANGOLO VIA DELLE FELCIARE)
VIA BOLOGNA, 190

VIA SAN SEBASTIANO (DIREZIONE FIANO INVERSIONE ROTATORIA)
VIA GENOVA, 125

VIA GENOVA/VIA DELLE FELCIARE

VIA GENOVA 21/B

VIA GENOVA, 7

VIA TIBERINA (LUDOTECA)

VIA PALMIRO TOGLIATTI (1° INCROCIO)

VIA PALMIRO TOGLIATTI (2° INCROCIO)

VIA PALMIRO TOGLIATTI (CABINA - NEGOZIO SCARPE)
VIA PALMIRO TOGLIATTI (BAR)

VIALE GIORDANO BRUNO (FRONTE NEGOZI)

Comune di Fiano Romano
Piazza Giacomo Matteotti, 2 Tel.: +39 0765 4071 www.comune.fianoromano.rm.it
00065 Fiano Romano (Roma) Fax: +39 0765 480385 info@comune.fianoromano.rm.it

Pag 3di7



LINEA 3
TRAGITTO DI ANDATA

Orario Fermata

07.06
07.10
07.15
07.20
07.25
07.30
07.45
07.48
07.52
08.00
08.05
08.10

VIA MOLA SARACENA

VIA DELLE BAIOCCHELLE

VIA DEL FONTANILE

VIA SANT’ISIDORO

VIA DI VALLE CONCA

VIA BELVEDERE/ VIA DELLE FELCIARELLE
VIA SAN LORENZO

VIA PRATALATAN. 1

VIA SAN LORENZO (INCROCIO VIA TIBERINA)
VIA TIBERINA (MOBILIFICIO)

VIA GIUSTINIANI

VIA ALDO MORO

Comune di Fiano Romano
Piazza Giacomo Matteotti, 2 Tel.: +39 0765 4071 www.comune.fianoromano.rm.it
00065 Fiano Romano (Roma) Fax: +39 0765 480385 info@comune.fianoromano.rm.it

Pag 4di7



LINEA 4
TRAGITTO DI ANDATA

Orario Fermata

07.05
07.10

07.13
07.15
07.16
07.18
07.18
07.20
07.20
07.22
07.25
07.26
07.50
07.55
07.56
07.57
08.00
08.00
08.03
08.05
08.06
08.08
08.10

VIA TIBERINA (ACI)

VIA PROCOIO, 47

VIA PROCOIO (VIVAIO) INVERSIONE

VIA PROCOIO, 46

VIA MILANO, 93

VIA MILANO (DISTRIBUTORE)

VIA MILANO (STRADA VECCHIA DOPO IL PONTE)
VIA MILANO (HOTEL)

VIA MILANO, 31 F

VIA MILANO (ELETTRAUTO)

VIA MILANO, 17 X

VIA MILANO (CENTRO COMMERCIALE PENSILINA COTRAL)
VIA TIBERINA, 88/VIA PALERMO

VIA TIBERINA, 170 (km 24)

VIA TIBERINA, 178

VIA TIBERINA (PRIMA DEL PONTE Al)

VIA TIBERINA (DOPO IL PONTE Al)

VIA NORIA/VIA MONTEBOVE

VIA MONTEBOVE, 28 (INVERSIONE)

VIA TEVERE

VIA TEVERE

VIA TEVERE, 10

VIA TIBERINA KM 23.500/VIA ENRICO FERMI

VIA TIBERINA (PONTE VIA PALMIRO TOGLIATTI)

Comune di Fiano Romano
Piazza Giacomo Matteotti, 2 Tel.: +39 0765 4071 www.comune.fianoromano.rm.it Pag5di7
00065 Fiano Romano (Roma) Fax: +39 0765 480385 info@comune.fianoromano.rm.it



LINEAS
TRAGITTO DI ANDATA

Orario Fermata

07.05
07.09
07.10
07.13
07.16
07.20
07.21
07.22
07.30
07.45
07.50

VIA DELL'ARTIGIANATO, 27-10

VIA PRATO DELLA CORTE, 58

VIA PRATO DELLA CORTE, 10

VIA DEL SASSONE, 13

VIA SAN LORENZO

VIA PIER PAOLO PASOLINI, 2 (CAPOCROCE)
VIA PIER PAOLO PASOLINI, 2 (CAPOCROCE ALTEZZA PARCO GIOCHI)
VIA PIER PAOLO PASOLINI, 14

VIA C. A. DALLA CHIESA

VIA TIBERINA (BANCA)

VIA TIBERINA, 117 B/PIAZZA NASSIRIYA

Comune di Fiano Romano
Piazza Giacomo Matteotti, 2 Tel.: +39 0765 4071 www.comune.fianoromano.rm.it
00065 Fiano Romano (Roma) Fax: +39 0765 480385 info@comune.fianoromano.rm.it

Pag 6 di 7



LINEA 6
TRAGITTO DI ANDATA

Orario Fermata

07.05 VIA DEL LAGHETTO (DAL FONTANILE)
07.12 VIA DEL LAGHETTO (TRAVERSA DX 54)
07.14 VIA DEL LAGHETTO, 35

07.19 VIADEL LAGHETTO, 86

07.23 VIA DELLA QUERCIA

07.25 VIA DEL LAGHETTO, 19

07.26 VIA DEL LAGHETTO (FONTANILE)
07.28 VIA DI GUANCE ROSSE

07.35 VIA DI MONTE SEVERINO, 16

07.36 VIA DI MONTE SEVERINO, 45

07.38 VIA DELLA ROCCHETTA

08.00 VIA TERRACINI

08.02 VIA TERRACINI, 3

08.06 VIA GIOVANNO PAOLO II

08.07 VIA DI VALLE PERUGINA

08.08 VIA SANTO STEFANO

08.09 VIA CIVITELLESE (AGRITURISMO)

Comune di Fiano Romano
Piazza Giacomo Matteotti, 2 Tel.: +39 0765 4071 www.comune.fianoromano.rm.it Pag 7di7
00065 Fiano Romano (Roma) Fax: +39 0765 480385 info@comune.fianoromano.rm.it



		2022-09-16T10:08:54+0100
	I approve the document




