

SETTORE I AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO

SERVIZI ALLA PERSONA E PROMOZIONE DELLA CULTURA E SALUTE

Ufficio Scuola

AVVIO DEL TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2022-2023

Per tutti gli iscritti al Servizio di Trasporto Scolastico, si comunica che il servizio inizierà, come da precedente avviso, dalla giornata di lunedì 19 settembre 2022. Gli utenti che ancora non hanno effettuato l'iscrizione telematica al servizio possono regolarizzare la registrazione fino al 30 settembre.

Si precisa che, **nelle prime due settimane**, a causa dell'orario ridotto di alcuni plessi dell'Istituto Comprensivo, gli orari delle sei linee in transito nel territorio di Fiano saranno **provvisori** e potranno pertanto essere adeguati tenendo conto delle uscite anticipate dalle scuole; si consiglia quindi di rivolgersi alle assistenti a bordo per verificare gli orari del percorso di ritorno e l'arrivo effettivo nei punti di fermate/raccolta previsti.

I genitori degli alunni più piccoli che usufruiranno del servizio scuolabus, sono invitati a rendere facilmente identificabile il loro nominativo, la residenza e un contatto del genitore (ad esempio con etichette sullo zaino), al fine di agevolare il lavoro delle assistenti soprattutto nei primi giorni di scuola.

Si raccomanda, altresì, di recarsi presso le fermate/punti di raccolta con qualche minuto di anticipo rispetto all'orario indicato nella tabella allegata.

In base alla normativa vigente, si ricorda che è necessario far indossare ai bambini, all'interno dello scuolabus, la mascherina FP2 fino al 30 settembre; dal 1° ottobre, ci si dovrà attenere ad eventuali nuove disposizioni.

L'Ufficio Scuola è a disposizione per eventuali informazioni telefonicamente al numero 0765-407252.

Il Responsabile dei Servizi alla Persona e Promozione della Cultura e Salute Dott. Vincenzo Zisa

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO ORARI E PERCORSI PROVVISORI A.S. 2022-2023

LINEA 1 TRAGITTO DI ANDATA

Orari	o Fermata
07.10	
	VIA FIRENZE, 4
07.17	VIA FIRENZE, 12
07.19	VIA FIRENZE, 22
07.20	VIA FIRENZE, SNC (ALL'INCROCIO PRIMA DEL N. 43)
07.21	VIA FIRENZE, 43
07.23	VIA FIRENZE, 63
07.25	SAN SEBASTIANO
07.29	VIA VENEZIA, 43
07.30	VIA VENEZIA/VIA DELLE FELCIARE
07.31	VIA VENEZIA/VIA TIBERINA
07.33	VIA PADOVA, 16
07.34	VIA PADOVA, 22
07.36	VIA SAN SEBASTIANO (LAVAGGIO)
07.37	VIA DELLO SPORT (DIREZIONE PIAZZA DELL'UNITÀ)
07.52	VIA DELLO SPORT (CHIESETTA)
07.53	PIAZZA DELL'UNITÀ (FRONTE BAR)
07.54	VIA GIACOMO LEOPARDI (2° CANCELLO)
07.55	VIA DELLO SPORT
07.56	VIA DELLO SPORT/VIA CAMPO MARO (CABINA)
08.00	VIA DELLO SPORT, 43
08.05	VIA DELLO SPORT (2 [^] CABINA)

LINEA 2

TRAGITTO DI ANDATA

Orario Fermata

07.15	VIA PESCARA (INIZIO)
07.16	VIA PESCARA/VIA ANCONA
07.18	VIA PESCARA/VIA REGGIO EMILIA
07.19	VIA TORINO, 8
07.20	VIA TIBERINA (TAVOLA CALDA)
07.21	VIA BOLOGNA, 2 E - 6 A
07.22	VIA BOLOGNA 8 A
07.24	VIA BOLOGNA, SNC (ANGOLO VIA DELLE FELCIARE)
07.25	VIA BOLOGNA, 190
07.29	VIA SAN SEBASTIANO (DIREZIONE FIANO INVERSIONE ROTATORIA)
07.30	VIA GENOVA, 125
07.33	VIA GENOVA/VIA DELLE FELCIARE
07.34	VIA GENOVA 21/B
07.35	VIA GENOVA, 7
07.37	VIA TIBERINA (LUDOTECA)
08.00	VIA PALMIRO TOGLIATTI (1° INCROCIO)
08.02	VIA PALMIRO TOGLIATTI (2° INCROCIO)
08.03	VIA PALMIRO TOGLIATTI (CABINA - NEGOZIO SCARPE)
08.04	VIA PALMIRO TOGLIATTI (BAR)
08.05	VIALE GIORDANO BRUNO (FRONTE NEGOZI)

LINEA 3 TRAGITTO DI ANDATA

Orario Fermata

07.06	VIA MOLA SARACENA
07.10	VIA DELLE BAIOCCHELLE
07.15	VIA DEL FONTANILE
07.20	VIA SANT'ISIDORO
07.25	VIA DI VALLE CONCA
07.30	VIA BELVEDERE/ VIA DELLE FELCIARELLE
07.45	VIA SAN LORENZO
07.48	VIA PRATALATA N. 1
07.52	VIA SAN LORENZO (INCROCIO VIA TIBERINA)
08.00	VIA TIBERINA (MOBILIFICIO)
08.05	VIA GIUSTINIANI
08.10	VIA ALDO MORO

LINEA 4 TRAGITTO DI ANDATA

Orario Fermata

07.05	VIA TIBERINA (ACI)
07.10	VIA PROCOIO, 47
	VIA PROCOIO (VIVAIO) INVERSIONE
07.13	VIA PROCOIO, 46
07.15	VIA MILANO, 93
07.16	VIA MILANO (DISTRIBUTORE)
07.18	VIA MILANO (STRADA VECCHIA DOPO IL PONTE)
07.18	VIA MILANO (HOTEL)
07.20	VIA MILANO, 31 F
07.20	VIA MILANO (ELETTRAUTO)
07.22	VIA MILANO, 17 X
07.25	VIA MILANO (CENTRO COMMERCIALE PENSILINA COTRAL)
07.26	VIA TIBERINA, 88/VIA PALERMO
07.50	VIA TIBERINA, 170 (km 24)
07.55	VIA TIBERINA, 178
07.56	VIA TIBERINA (PRIMA DEL PONTE A1)
07.57	VIA TIBERINA (DOPO IL PONTE A1)
08.00	VIA NORIA/VIA MONTEBOVE
08.00	VIA MONTEBOVE, 28 (INVERSIONE)
08.03	VIA TEVERE
08.05	VIA TEVERE
08.06	VIA TEVERE, 10
08.08	VIA TIBERINA KM 23.500/VIA ENRICO FERMI
08.10	VIA TIBERINA (PONTE VIA PALMIRO TOGLIATTI)

LINEA 5 TRAGITTO DI ANDATA

Orario Fermata

07.05	VIA DELL'ARTIGIANATO, 27-10
07.09	VIA PRATO DELLA CORTE, 58
07.10	VIA PRATO DELLA CORTE, 10
07.13	VIA DEL SASSONE, 13
07.16	VIA SAN LORENZO
07.20	VIA PIER PAOLO PASOLINI, 2 (CAPOCROCE)
07.21	VIA PIER PAOLO PASOLINI, 2 (CAPOCROCE ALTEZZA PARCO GIOCHI)
07.22	VIA PIER PAOLO PASOLINI, 14
07.30	VIA C. A. DALLA CHIESA
07.45	VIA TIBERINA (BANCA)
07.50	VIA TIBERINA, 117 B/PIAZZA NASSIRIYA

LINEA 6 TRAGITTO DI ANDATA

Orario Fermata

07.05	VIA DEL LAGHETTO (DAL FONTANILE)
07.12	VIA DEL LAGHETTO (TRAVERSA DX 54)
07.14	VIA DEL LAGHETTO, 35
07.19	VIA DEL LAGHETTO, 86
07.23	VIA DELLA QUERCIA
07.25	VIA DEL LAGHETTO, 19
07.26	VIA DEL LAGHETTO (FONTANILE)
07.28	VIA DI GUANCE ROSSE
07.35	VIA DI MONTE SEVERINO, 16
07.36	VIA DI MONTE SEVERINO, 45
07.38	VIA DELLA ROCCHETTA
08.00	VIA TERRACINI
08.02	VIA TERRACINI, 3
08.06	VIA GIOVANNO PAOLO II
08.07	VIA DI VALLE PERUGINA
80.80	VIA SANTO STEFANO
08.09	VIA CIVITELLESE (AGRITURISMO)